
UCHWAŁA NR XLIII/333/2013
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 30 grudnia 2013 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIV/268/2013 Rady Gminy Masłów z dnia 29 maja 2013
roku w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie

odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Masłów.

Na podstawie art.  6 l  ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i  porządku w
gminach ( t.j. Dz. U. z 2013 r, poz. 1399), art. 40 ust. 1 i art.18 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990
roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art. 9 i art. 28  ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa (Dz.U.  z  2012 r.  poz.  749 ze  zm.)Rada Gminy
Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
Zmienia się zapis § 2 ust. 1 uchwały Nr XXXIV/268/2013 Rady Gminy Masłów z dnia 29 maja
2013 roku, który otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:
„1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi odebranymi od właścicieli nieruchomości
uiszcza się z góry bez wezwania, raz na kwartał, w terminach:

1. za I kwartał do 15 marca danego roku,
2. za II kwartał do 15 maja danego roku,
3. za III kwartał do 15 września danego roku,
4. za IV kwartał do 15 listopada danego roku.”

§ 2. 
Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego

/-/ Sylwester Wojtyna

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


